
会　員　各　位

一般社団法人　筑後中小企業経営者協会

　拝啓　時下、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素から中経協活動に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　さて、筑後中経協「第34回通常総会」を下記のとおり開催致しますので、ご案内申し上げ

　ます。

　　総会終了後、会員様向け「懇親会」を開催致します。

　会員の皆様には、何かとお忙しいこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席を賜り

　ますようお願い申し上げます。

　　なお、通常総会・懇親会のご出欠は、お手数ですが必ず「出欠届・委任状」（ハガキ）

　に、会員様がご署名のうえ、事務局宛ご返送戴きますようお願い致します。

敬　具

◇ 日　　　時 令和7年5月27日　火曜日　16時00分～　（15時30分受付開始）

◇ 場　　　所 ハイネスホテル久留米　5階　千歳の間　℡0942-32-7211

◇ 懇親会会費 会員(代理出席含む）4,000円　〈会員外、１人8,000円〉

◇ 式  次  第

<第1部> 「通常総会」　16時00分～17時30分

　議案審議 第1号議案 令和6年度決算報告並びに会計監査報告について

第2号議案 定款の一部改定について

第3号議案 任期満了に伴う役員改選について

第4号議案 その他

1.令和6年度事業報告

2.令和7年度事業計画

3.令和7年度収支予算

<第2部> 「懇親会」18時00分～20時00分

以　　上

令和7年 4月吉日

会　長　　今村　公榮

　第34回通常総会・懇親会のご案内

記

報　　告




